
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 180 (XXIV) — Nr. 676 Joi, 27 septembrie 2012

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

818. — Hotărâre privind aprobarea bugetului de venituri și

cheltuieli pe anul 2012 pentru Societatea Comercială

„Uzina Mecanică Orăștie” — S.A., aflată sub

autoritatea Ministerului Economiei, Comerțului și 

Mediului de Afaceri .................................................... 2–7

940. — Hotărâre pentru modificarea anexei nr. 1 la

Hotărârea Guvernului nr. 170/2012 privind aprobarea

bugetului de venituri și cheltuieli aferent activității de

privatizare al Oficiului Participațiilor Statului și 

Privatizării în Industrie pe anul 2012 .......................... 8–11

942. — Hotărâre pentru modificarea și completarea anexei

nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.522/2006 privind

aprobarea structurii organizatorice și a Regulamentului

de organizare și funcționare ale Agenției Naționale 

Anti-Doping ................................................................ 12

949. — Hotărâre privind transmiterea unor sectoare de

drum național, aflate în proprietatea publică a statului,

din administrarea Ministerului Transporturilor și

Infrastructurii și concesiunea Companiei Naționale de

Autostrăzi și Drumuri Naționale din România — S.A. în

administrarea Consiliului Local al Municipiului Oradea, 

județul Bihor .............................................................. 13–14

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE 

5.823. — Ordin al ministrului educației, cercetării, tineretului

și sportului pentru modificarea și completarea

Ordinului ministrului educației, cercetării, tineretului și

sportului nr. 4.945/2012 privind domeniile și

programele de studii universitare de masterat evaluate

de Agenția Română de Asigurare a Calității în

Învățământul Superior organizate în cadrul instituțiilor 

de învățământ superior .............................................. 14–16



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli 

pe anul 2012 pentru Societatea Comercială „Uzina Mecanică

Orăștie” — S.A., aflată sub autoritatea Ministerului Economiei,

Comerțului și Mediului de Afaceri

Având în vedere prevederile art. 15 alin. (1) din Ordonanța de urgență a

Guvernului nr. 37/2008 privind reglementarea unor măsuri financiare în domeniul

bugetar, aprobată cu modificări prin Legea nr. 275/2008, cu modificările și

completările ulterioare, și ale art. 6 alin. (8) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 79/2008 privind măsuri economico-financiare la nivelul unor operatori

economici, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 203/2009, cu

modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2012 pentru

Societatea Comercială „Uzina Mecanică Orăștie” — S.A., aflată sub autoritatea

Ministerului Economiei, Comerțului și Mediului de Afaceri, prevăzut în anexa care

face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — (1) Nivelul cheltuielilor totale aferente veniturilor totale înscrise în

bugetul de venituri și cheltuieli, precum și nivelul cheltuielilor în structură reprezintă

limită maximă și nu pot fi depășite decât în cazuri justificate, cu aprobarea

prealabilă a Guvernului, la propunerea Ministerului Economiei, Comerțului și

Mediului de Afaceri, cu avizul Ministerului Muncii, Familiei și Protecției Sociale și

al Ministerului Finanțelor Publice, prin promovarea unei hotărâri de rectificare a

bugetului de venituri și cheltuieli.

(2) În cazul în care în execuție se înregistrează nerealizări ale veniturilor

totale aprobate, Societatea Comercială „Uzina Mecanică Orăștie” — S.A. poate

efectua cheltuieli totale proporțional cu gradul de realizare a veniturilor totale, cu

încadrarea în indicatorii de eficiență aprobați.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

p. Ministrul economiei, 

comerțului și mediului de afaceri,

Gelu-Ștefan Diaconu,

secretar de stat

Ministrul muncii, 

familiei și protecției sociale,

Mariana Câmpeanu

Viceprim-ministru, 

ministrul finanțelor publice,

Florin Georgescu

București, 31 iulie 2012.

Nr. 818.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

2



ANEXĂ*)

MINISTERUL ECONOMIEI, COMERȚULUI ȘI MEDIULUI DE AFACERI

Societatea Comercială „Uzina Mecanică Orăștie” — S.A.

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I

pe anul 2012

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

3

*) Anexa este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

7



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului 

nr. 170/2012 privind aprobarea bugetului de venituri 

și cheltuieli aferent activității de privatizare al Oficiului

Participațiilor Statului și Privatizării în Industrie pe anul 2012

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 9 alin. (1) din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 88/1997 privind privatizarea societăților

comerciale, aprobată prin Legea nr. 44/1998, cu modificările și completările

ulterioare, al art. 1 alin. (7) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 88/2001

privind înființarea Oficiului Participațiilor Statului și Privatizării în Industrie, aprobată

cu modificări prin Legea nr. 552/2001, cu completările ulterioare, al art. 51 din

Legea nr. 137/2002 privind unele măsuri pentru accelerarea privatizării, cu

modificările și completările ulterioare, al art. 2 din Legea nr. 399/2002 pentru

asigurarea condițiilor de finanțare a organizării și funcționării activităților legate de

privatizările derulate prin Oficiul Participațiilor Statului și Privatizării în Industrie, al

Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 113/2006 privind înființarea Fondului

național de dezvoltare, aprobată prin Legea nr. 186/2008, cu modificările ulterioare,

al Legii nr. 329/2009 privind reorganizarea unor autorități și instituții publice,

raționalizarea cheltuielilor publice, susținerea mediului de afaceri și respectarea

acordurilor-cadru cu Comisia Europeană și Fondul Monetar Internațional, cu

modificările și completările ulterioare, și al art. 1 alin. (4

1

) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 88/2001, aprobată cu modificări prin Legea nr. 552/2001, cu

completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 170/2012 privind

aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli aferent activității de privatizare al

Oficiului Participațiilor Statului și Privatizării în Industrie pe anul 2012, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 188 din 22 martie 2012, se modifică și

se înlocuiește cu anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Ministrul economiei, 

comerțului și mediului de afaceri,

Daniel Chițoiu

Viceprim-ministru, 

ministrul finanțelor publice,

Florin Georgescu

București, 19 septembrie 2012.

Nr. 940.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

8



A
N

E
X

Ă
*)

(A
ne

xa
 n

r. 
1 

la
 H

ot
ăr

âr
ea

 G
uv

er
nu

lu
i n

r. 
17

0/
20

12
)

O
F

I
C

I
U

L
 
P

A
R

T
I
C

I
P

A
Ț

I
I
L
O

R
 
S

T
A

T
U

L
U

I
 
Ș

I
 
P

R
I
V

A
T

I
Z

Ă
R

I
I
 
Î
N

 
I
N

D
U

S
T

R
I
E

B
U

G
E

T
U

L
 
D

E
 
V

E
N

I
T

U
R

I
 
Ș

I
 
C

H
E

L
T

U
I
E

L
I
 
A

F
E

R
E

N
T

 
A

C
T

I
V

I
T

Ă
Ț

I
I
 
D

E
 
P

R
I
V

A
T

I
Z

A
R

E
 
P

E
 
A

N
U

L
 
2

0
1

2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

9

*
)
 
A

n
e
x
a
 
e
s
t
e
 
r
e

p
r
o
d
u
s
ă
 
î
n
 
f
a
c
s
i
m

i
l
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

11



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea anexei nr. 2 

la Hotărârea Guvernului nr. 1.522/2006 

privind aprobarea structurii organizatorice 

și a Regulamentului de organizare și funcționare 

ale Agenției Naționale Anti-Doping

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Anexa nr. 2 „Regulamentul de organizare și funcționare a

Agenției Naționale Anti-Doping” la Hotărârea Guvernului nr. 1.522/2006 privind

aprobarea structurii organizatorice și a Regulamentului de organizare și funcționare

ale Agenției Naționale Anti-Doping, republicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 41 din 19 ianuarie 2010, cu modificările ulterioare, se modifică și se

completează după cum urmează:

1. Articolul 2 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 2. — Agenția îndeplinește atribuțiile prevăzute la art. 6 din Legea

nr. 227/2006 privind prevenirea și combaterea dopajului în sport, republicată, cu

modificările ulterioare, precum și orice alte atribuții stabilite prin lege sau prin alte

acte normative, fiind totodată autoritatea de control competentă să aplice

dispozițiile Legii nr. 104/2008 privind prevenirea și combaterea producerii și

traficului ilicit de substanțe dopante cu grad mare de risc, republicată.”

2. După articolul 2 se introduce un nou articol, articolul 2

1

, cu următorul

cuprins:

„Art. 2

1

. — Pentru realizarea obiectivelor din domeniul său de activitate,

Agenția exercită următoarele funcții:

a) de reglementare, prin care se asigură, în conformitate cu Strategia

națională anti-doping, realizarea cadrului juridic și elaborarea reglementărilor

specifice activităților din domeniul prevenirii și combaterii dopajului în sport și al

prevenirii și combaterii traficului ilicit de substanțe dopante cu grad mare de risc,

cu respectarea legislației naționale, europene și internaționale;

b) de control, prin care se dispune și se asigură supravegherea și controlul

aplicării și respectării reglementărilor în domeniul său de activitate.”

3. Articolul 16 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 16. — În scopul desfășurării activităților specifice, respectiv efectuarea

testărilor doping, susținerea de acțiuni educative, verificarea stațiilor de control

doping și controlul la sălile de culturism și fitness pentru prevenirea și combaterea

traficului ilicit de substanțe dopante cu grad mare de risc, Agenția utilizează un

parc comun de mijloace de transport, format din 8 autoturisme și 2 autoutilitare,

pentru organizarea de stații de control doping mobile, având un consum de

maximum 350 l pentru fiecare mijloc de transport.”

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Ion Moraru

Președintele 

Agenției Naționale Anti-Doping,

Graziela Elena Vâjială

Viceprim-ministru, 

ministrul finanțelor publice,

Florin Georgescu

București, 19 septembrie 2012.

Nr. 942.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

12



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

13

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind transmiterea unor sectoare de drum național, aflate în proprietatea publică a statului, 

din administrarea Ministerului Transporturilor și Infrastructurii și concesiunea 

Companiei Naționale de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România — S.A. 

în administrarea Consiliului Local al Municipiului Oradea, județul Bihor

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 867 alin. (1) din Legea nr. 287/2009 privind codul civil, republicată,

cu modificările ulterioare, al art. 21 alin. (2) din Ordonanța Guvernului nr. 43/1997 privind regimul drumurilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, și al art. 1 alin. (6) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 84/2003 pentru înființarea Companiei Naționale

de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România — S.A. prin reorganizarea Regiei Autonome „Administrația Națională a Drumurilor din

România”, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 47/2004, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă transmiterea unor sectoare de drum

național, aflate în proprietatea publică a statului, identificate

potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre,

din administrarea Ministerului Transporturilor și Infrastructurii și

concesiunea Companiei Naționale de Autostrăzi și Drumuri

Naționale din România — S.A. în administrarea Consiliului

Local al Municipiului Oradea, județul Bihor, potrivit legii.

Contractul de concesiune având ca obiect sectoarele de drum

național respective se modifică în mod corespunzător în

condițiile legii.

Art. 2. — Predarea-preluarea sectoarelor de drum național

prevăzute la art. 1 se face pe bază de protocol încheiat între

părțile interesate, în termen de 30 de zile de la data intrării în

vigoare a prezentei hotărâri.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor,

Mircea Dușa

Ministrul delegat pentru administrație,

Radu Stroe

p. Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Septimiu Buzașu,

secretar de stat

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor publice,

Florin Georgescu

București, 26 septembrie 2012.

Nr. 949.

ANEXĂ

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

ale sectoarelor de drum național, aflate în proprietatea publică a statului, care se transmit 

din administrarea Ministerului Transporturilor și Infrastructurii și concesiunea Companiei Naționale de Autostrăzi 

și Drumuri Naționale din România — S.A. în administrarea Consiliului Local al Municipiului Oradea, județul Bihor

Indicativul și pozițiile

kilometrice ale sectoarelor

de drum național care se

transmit

Persoana juridică 

de la care se transmit sectoarele

de drum național

Persoana juridică 

la care se transmit

sectoarele 

de drum național

Caracteristicile tehnice 

ale sectoarelor de drum național

Număr de inventar 

și cod de clasificare 

conform Hotărârii Guvernului 

nr. 1.705/2006

Centură Oradea de la

intersecția cu DN 79, 

km 5+496,7 ÷ 

km 6+459,34

Ministerul Transporturilor

și Infrastructurii — 

CUI 13633330, prin

Compania Națională de

Autostrăzi și Drumuri

Naționale din România —

S.A. — CUI 16054368

Consiliul Local al

Municipiului Oradea,

județul Bihor —

CUI 4230487

Lungime tronson — 0,963 km

(Suprafață 40.505 mp, după cum

urmează:

— 53 mp, C.F. nr. 174326 Oradea;

— 7.951 mp, C.F. nr. 174323

Oradea;

— 16.214 mp, C.F. nr. 174380

Oradea;

— 11.762 mp, C.F. nr. 174056

Oradea;

— 1.105 mp, CF. nr. 174057

Oradea;

— 3.420 mp, C.F. nr. 174111 Oradea)

8.12.04

152.715 parțial



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E  

MINISTERUL EDUCAȚIEI, CERCETĂRII, TINERETULUI ȘI SPORTULUI

O R D I N  

pentru modificarea și completarea Ordinului ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului

nr. 4.945/2012 privind domeniile și programele de studii universitare de masterat evaluate 

de Agenția Română de Asigurare a Calității în Învățământul Superior organizate 

în cadrul instituțiilor de învățământ superior

În baza Hotărârii Guvernului nr. 536/2011 privind organizarea și funcționarea Ministerului Educației, Cercetării, Tineretului

și Sportului, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, al art. 29 alin. (3) din Ordonanța

de urgență a Guvernului nr. 75/2005 privind asigurarea calității educației, aprobată cu modificări prin Legea nr. 87/2006, cu

modificările ulterioare, și al art. 5 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 404/2006 privind organizarea și desfășurarea studiilor

universitare de masterat,

ministrul educației, cercetării, tineretului și sportului emite prezentul ordin.

Art. I. — Ordinul ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului nr. 4.945/2012 privind domeniile și programele de studii

universitare de masterat evaluate de Agenția Română de Asigurare a Calității în Învățământul Superior organizate în cadrul

instituțiilor de învățământ superior, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 564 din 9 august 2012, se modifică și se

completează după cum urmează:

1. La anexa nr. 1, la poziția 5 „Universitatea din București”, numărul curent 35 „Științe politice”, se introduce un nou program

de studii universitare de masterat, cu următorul cuprins:

Nr. 

crt.

Domeniul de licență

Programul de studii universitare de masterat (locația geografică de

desfășurare

1

și limba de predare

2

)

Forma 

de învățământ

3

Număr de credite de 

studii transferabile

„35 Științe politice Politica în Europa, state, frontiere și societăți IF 120”

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

14

Indicativul și pozițiile

kilometrice ale sectoarelor

de drum național care se

transmit

Persoana juridică 

de la care se transmit sectoarele

de drum național

Persoana juridică 

la care se transmit

sectoarele 

de drum național

Caracteristicile tehnice 

ale sectoarelor de drum național

Număr de inventar 

și cod de clasificare 

conform Hotărârii Guvernului 

nr. 1.705/2006

Centură Oradea 

de la intersecția cu 

DN 76, km 10 +

817,77 ÷ 

km 11 + 785,88

Lungime tronson — 0,969 km

(Suprafață 35.458 mp, după cum

urmează:

— 98 mp, C.F. nr. 174258 Oradea;

— 3.826 mp, C.F. nr. 174261

Oradea;

— 2.701 mp, C.F. nr. 174259

Oradea;

— 11.478 mp, C.F. nr. 174260

Oradea;

— 1.520 mp, C.F. nr. 174189

Oradea;

— 6.426 mp, C.F. nr. 174753

Oradea;

— 2.509 mp, C.F. nr. 174755

Oradea;

— 174 mp, C.F. nr. 174756 Oradea;

— 574 mp, C.F. nr. 174175 Oradea;

— 4.992 mp, C.F. nr. 16 Seleuș;

— 1.160, C.F. nr. 168749 Oradea)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

15

2. La anexa nr. 1, la poziția 13 „Universitatea «1 Decembrie 1918» din Alba Iulia”, după numărul curent 12 se introduce un nou

număr curent, numărul curent 13 „Inginerie geodezică”, cu următorul cuprins:

Nr. 

crt.

Domeniul de licență

Programul de studii universitare de masterat (locația geografică de

desfășurare

1

și limba de predare

2

)

Forma 

de învățământ

3

Număr de credite de 

studii transferabile

„6 Inginerie industrială Ingineria securității și sănătății în muncă IF 120”

Nr. 

crt.

Domeniul de licență

Programul de studii universitare de masterat (locația geografică de

desfășurare

1

și limba de predare

2

)

Forma 

de învățământ

3

Număr de credite de 

studii transferabile

„41 Sănătate Managementul afecțiunilor aparatului locomotor IF 120”

Nr. 

crt.

Domeniul de licență

Programul de studii universitare de masterat (locația geografică de

desfășurare

1

și limba de predare

2

)

Forma 

de învățământ

3

Număr de credite de 

studii transferabile

„13 Inginerie geodezică

Sisteme informaționale cadastrale și management

imobiliar

IF 120”

Nr. 

crt.

Domeniul de licență

Programul de studii universitare de masterat (locația geografică de

desfășurare

1

și limba de predare

2

)

Forma 

de învățământ

3

Număr de credite de 

studii transferabile

„19

Relații internaționale și

studii europene

Diplomație culturală și relații internaționale (în limba

engleză)

IF 120”

3. La anexa nr. 1, la poziția 19 „Universitatea «Babeș-Bolyai» din Cluj-Napoca”, numărul curent 19 „Relații internaționale și

studii europene”, se introduce un nou program de studii universitare de masterat, cu următorul cuprins:

4. La anexa nr. 1, la poziția 28 „Universitatea Tehnică «Gheorghe Asachi» din Iași”, numărul curent 6 „Inginerie industrială”, se

introduce un nou program de studii universitare de masterat, cu următorul cuprins:

5. La anexa nr. 1, la poziția 33 „Universitatea din Oradea”, după numărul curent 40 se introduce un nou număr

curent, numărul curent 41 „Sănătate”, cu următorul cuprins:

6. La anexa nr. 1, la poziția 52 „Academia de Poliție «Alexandru Ioan Cuza» din București”, după numărul curent 3 se introduce

un nou număr curent, numărul curent 4 „Ordine publică și siguranță națională”, cu următorul cuprins:

Nr. 

crt.

Domeniul de licență

Programul de studii universitare de masterat (locația geografică de

desfășurare

1

și limba de predare

2

)

Forma 

de învățământ

3

Număr de credite de 

studii transferabile

„4

Ordine publică și

siguranță națională

Cercetări fundamentale în domeniul ordinii publice și

siguranței naționale 

IF 120”

Nr. 

crt.

Domeniul de licență

Programul de studii universitare de masterat (locația geografică de

desfășurare

1

și limba de predare

2

)

Forma 

de învățământ

3

Număr de credite de 

studii transferabile

„1 Drept Drept civil și drept procesual civil aprofundate IF 60”

7. La anexa nr. 2, la poziția 2 „Universitatea «Titu Maiorescu» din București”, numărul curent 1 „Drept”, programul de studii

universitare de masterat „Drept civil și drept procesual civil aprofundat” se modifică și va avea următorul cuprins:



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 676/27.IX.2012

16

Nr. 

crt.

Domeniul de licență

Programul de studii universitare de masterat (locația geografică de

desfășurare

1

și limba de predare

2

)

Forma 

de învățământ

3

Număr de credite de 

studii transferabile

„1

Administrarea

afacerilor

Master of Business Administration IF 120”

8. La anexa nr. 2, la poziția 12 „Institutul de Administrare a Afacerilor din București”, la numărul curent 1 „Administrarea afacerilor”

se introduce un nou program de studii universitare de masterat, cu următorul cuprins:

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

p. Ministrul educației, cercetării, tineretului și sportului,

Gigel Paraschiv,

secretar de stat

București, 26 septembrie 2012.

Nr. 5.823.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 676/27.IX.2012 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|600393]


